WSRO lIne,

ZARU NI A POZARU NI SERVIS ZAJIS UJE;

SEVEN SPORT s.r. 0., D Inicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz

pre Slovensko: inSPORTIine s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Tren in
tel: + 421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk




D kujeme, e jste se rozhodli pro koupi naseho praduk koliv vynakladame velké
asili k zajistni kvality ka dého naSeho vyrobku, ojedia se mohou vyskytnout
chyb jici nebo vadné dily. V fpad objeveni jakychkoliv zavad na stroji
zaznamenate-li chyfici asti stroje, kontaktujte nas zaelem jeho nahrazeni (viz
kontakt na prvni strannavodu). Tento stroj je uen vyhradn pro domaci pou iti.
Zaruku na stroj nelze poskytnout viged jeho pou iti pro komemi, profesionalni
U ely v posilovacich centrech.

Z&kladni informace:
Tento stroj je uren pouze pro domaci pou iti. Stroj neniem pro komemi G ely a vySsi
vykonnostni zati eni.
Nespravné pou ivani (jako nampmadmrné cvi eni, prudké pohyby bez rozceni, Spatné
nastaveni), mohou poskodit vaSe zdravi.
P ed zaatkem cvieni, konzultujte vaS zdravotni stav — sifesystém, krevni tlak,
ortopedické problémy atd. se svym léka.
Vyrobce neni zodpowny za jakékoliv zrami, Skodu nebo selhani zobené pou itim
tohoto vyrobku i Spatnym sestavenim a adr bou stroje.

Doporu uje provést sestaveni stroje a Udr bu odbornym isem. Informace ziskate u firmy
Seven sport s.r.0. viz idaje na prvni straévodu.

Bezpe nostni informace:

Abyste zamezili Urazui poSkozeni stroje dodr ujte nasledujici pravidla:
Stroj se nesmi pou ivat v netvanych mistnostech.
Maximalni nosnost je 100 kg.
Stroj je testovany a certifikovany normou EN957id t HC. Je ureny jen pro domaci
pou iti.
Wsoka teplota, vihkost a voda nesmijipse strojem do styku.
computer se automaticky zastavi, pokuespanete Slapat do pedal
p ed pou itim si dkladn p e t te ndvod na pou iti.
umist te stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistse, e stoji pevna bezpen .
nestavjte se na sedlo nebalitka.
Nechejte kolem stroje volnou plochu minimaRimetry na vSechny strany.
Dodr ujte minimalni zasunuti sedlové #, ktera je specifikovana v navodu.
Nespravné nebo nadmmé cvieni m e van poskodit vaSe zdravi.
Ujist te se, e pdaky a dalSi nastavovaci mechanismy na kole nejsmst/ p i cvi eni.
Pravideln kontrolujte vSechny 4&sti. Pokud jsou poSkozeny, stroj nepou ivejte a
ihned poSkozené asti vym te nebo kontaktujte servis dodavatele (viz pedni strana
navodu)
Pravideln kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsowago dota eny.
Nenechavejte di a domaci zviata bez dozoru na strojiv blizkosti.
Tento stroj neni hr&ka.
Uschovejte tento navod na pou iti pragadné objednani ndhradnich dilbudoucnu.
Tento stroj je vyroben a wen pouze pro domaci ély. Nepou ivejte jej ke komenim
Gel m.



pro pou ivani stroje volte vhodné sportovni oldei. Nenoste volny od, ktery by se
mohl zaplést do pohyblivychasti stroje. R cvi eni na ortopedu pou ivejte sportovni
obuv s pevnou patou — leckou obuv nebo specialni obuv na aerobik.

v mistnosti, kde je stroj umist nikdy nenechévejte d bez dozoru.

ujist te se, zda jsou vSechny Srouby a maticeeaba eny ped zahajenim cveni.

p ed cvi enim na stroji se v dy rozcvie, prove te cviky na prota eni a za#ti, 5-10
minut ped a 5-10 minut po cveni.

pi jizd zante Slapat pomalu a postuprevySujte rychlost, dokud nedosahnete
po adovaného tempa. Neukarjte jizdu nahle — postupntempo sni ujte dokud se
tepova frekvence nevrati do bého stavu.

necvi te 2 hodiny po jidle a 1 hodinuga jidlem.

pijizd na kole nesfte a ani se nezaklape. Mohlo by to vést k poSkozeni stroje.

jestli e cvi ici osoba citi zavranebo nevolnost, bolest na prsou nebo jakykoliy jin
nenormalni stav, musi c@ni ihned perusit a poradit se svym |élean.

D leité:
Vracejte zbo i pouze v originalnim baleni, nebodrd) které je bezpaé pro pepravu a neme
dojit k poSkozeni stroje.

D leité:
P ed zahajenim jakéhokoliv cxébniho programu se porte se svym léka&m. Toto upozormi je
zvlas d le ité pro osoby, u kterych byly ji zjiStny zdravotni poti e a starsi 35 let.

Bezpe nostné upozornenie:
Upozornenie — pred zostavenim a pou ivanim strojpozorne preitajte cely navod. Dbajte
pritom predovSetkym na tieto bezpestné pokyny:
1. Tento stroj je vyrobeny a wny len pre domace ély. Nepou ivajte ho na komemné
a ely.
2. stroj umiestnite na pevny a rovny povrch.
3. pre pou ivanie stroja voe vhodné Sportové oblenie. Nenoste vay odev, ktory by sa
mohol zachyti do pohyblivych asti stroja. Pri cvieni na rotopede pou ivajte Sportovd obuv
s pevnou patou — be eckl obuv alebo Specialnu olaugerobik.
4. v miestnosti, kde je stroj umiestneny nikdy revdvajte deti bez dozoru.
5. uistite sa pred zahjenim osia, i su vSetky Sroby a matice dobre utiahnuté.
6. pred cvienim na stroji sa v dy rozcvie, preve te cviky na pretiahnutie a zahriatie, 5-
10 minGt pred a 5-10 mindt po ceni.
7. pri jazde zanite Slapa pomaly a postupne zvySujte rychlpgpokia nedosiahnete
po adované tempo. Neukoujte jazdu nahle — postupne tempo zni ujte poksa tepova
frekvencia nevrati do be ného stavu.
8. necvite 2 hodiny po jedle a 1 hodinu pred jedlom.
9. pri jazde na rotopede nestojte a ani se nezajktd Mohlo by to vies k poSkodeniu
stroja.
10. ak cviiaca osoba citi zavraalebo nevonos, boles na prsiach alebo akykeek iny
nenormalny stav, musi c@nie ihne prerusi a poradi sa so svojim lekarom.
11. Stroj je testovany a certifikovany normou EN795 triede H.C. Je ueny len pre
domace pou itie.
12. Maximalna nosnoge 120 kg.



Dole ité:

Pred zahajenim akéhokak cvi ebného programu sa poite so svojim lekarom. Toto
upozornenie je zvlasdole ité pre osoby, u ktorych boli u zistené zdcané problémy a osoby
starSie ako 35 rokov.

P ed pou itim

Pro vaSi bezpeost si cely ndvod p t te velmi pozorn. Rotoped sestrojte podle tohoto navodu.
Whbalte vSechny souistky a umiste je na prazdné misto a kontrolujte, zda mate hrec
uvedené a patbné asti. Nevyhazujte balici material dokud neméatepetokompletn sestaven.
Pro snadnSi sestaveni kola si prosim prohlétinobrazek a seznamte se s oengmi dily a
sou astmi.

Pred pou itim:

Pre vaSu bezpeos si cely navod prdtajte vemi pozorne. Rotoped zostrojte padtohoto
navodu.

Whbalte vSetky sliastky a umiestnite ich na prazdne miesto a skbnteg i mate vSetky
uvedené a potrebnéasti. Nevyhadzujte baliaci material pokimemate rotoped kompletne
zostaveny.

Pre jednoduchSie zostavenie rotopedu si prosinrifreabrazok a zoznamte sa s ozataymi
dielmi a suiastkami.



ASTI ELIPTICALU 9ee




Popis SPEC mno stvi
1 P edni a zadni stabiliza ni ty 50.8*1.5 2
2 Hlavni ram 1
3 Ty pedalu leva 1
4 Ty pedalu prava 1
5 Spodni rukoje leva 1
6 Spodni rukoje prava 1
7 Vrchni ty 1
8 Levaty rukojeti 1
9 Pravaty rukojeti 1
10 Pevna rukoje 1
11 Sroub M10*60 4
12 Kulata krytka 50.8 2
13 "2" tvarovand krytka 2
14 Podlo ka 10 4
15 Kulovita matice M10 4
16L Sroub pedalu levy 1/2 1
16R Sroub pedalu pravy 1/2 1
17 Objimka 8
18 Podlo ka 4
19 Zak ivena podlo ka 1/2 2
20L Nylonova matice 1/2 1
20R Nylonova matice 1/2 1
21 Sroub M10*40(S=14) 4
22 Nylonova matice M10 6
23 Sroub M10*55 2
24 Zat ovy Sroub 1
25 Objimka 4
26 Sroub M8*20 4
27 Podlo ka 8 8
28 Kulovita matice M8 4
29 Pedal 2
30 Sroub 3/8 *20 2
31 Zak ivenéa podlo ka 3/8 2
32 Podlo ka 2
33 Plastova vlo ka 2
34 Sroub M8*40 4
35 P novy grip 30* 20*550 2
36 Kulovita matice Q 8
37 Sroub M8*40 4
38 Podlo ka 5 1
39 Sroub M5 1
40 Computer 1
41 Sroub M6 2
42 Senzor tepu v rukojetich 2
43 Sroub ST4.2*10 2
44 P novy grip 35* 25*400 2
45 Koncovka 22.2*1.5 2
46 Koncovka 40*20*1.5 2




© 00 N O o B~ W N B

e < =
o A w N P O

16L
16R
17
18
19
20L
20R
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Popis

Prednd a zadna stabiliza naty

Hlavny rdm
Ty pedalu ava

Ty pedalu prava

Spodné rukova ava

Spodna rukova prava

Vrchna ty
avaty rukovati
Pravaty rukovéti
Pevna rukova
Skrutka
Gu ata krytka

"2" tvarovana krytka

Podlo ka

Gu ata matica

Skrutka pedalu ava

Skrutka pedalu prava

Objimka
Podlo ka
Zakrivenéa podlo ka
Nylonova matica
Nylonova matica
Skrutka
Nylonova matica
Skrutka
Z4a a ova skrutka
Objimka
Skrutka
Podlo ka
Gulovitd matice
Pedal
Skrutka
Zakrivenéa podlo ka
Podlo ka
Plastova vlo ka
Skrutka
Penovy grip
Gu ovita matica
Skrutka
Podlo ka
Skrutka
Computer

Skrutka

Senzor tepu v rukovéatiach

Skrutka
Penovy grip
Koncovka

Koncovka

SPEC
50.8*1.5

M10*60
50.8

10
M10
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
M10*40(S=14)
M10
M10*55

M8*20

M8

3/8 *20

3/8

M8*40
30% 20%550
Q
M8*40

M5

M6

ST4.2*10

35* 25*400

22.2*1.5
40*20*1.5

<
S

NN N NN R P R DN OO NBENMNMNNMNDASOODASDPRPRNO DR RNMDNDO®O R R AADSNNDPRRPRRPR PP REPR PR PR RN



NAVOD NA SLO ENi:

Upozorn ni:

1. Pi skladani stroje zkontrolujte, zda jsou pohyblivésti d kladn promazany (osy, klouby
p evadjici pohyb, atd.,. Pokud ne, promate je. Dopasje vazelinu, b ny olej pro kola a Sici
stroje, nebo silikonové oleje (viz udr ba).

2. Rychloupinaci mechanismy a Srouby dotahujte vrapeavSak tak, aby nedoSlo k jejich
poskozeni (strhnuti zavitu)!!

1.P IPRAVA:

A. P ed slo enim se ujist te, e mate dostatek prostoru kolem stroje.

B. Pouijte p iloenékli e.

C. P ed skladanim se ujist te, zda jsou vSechny pot ebné asti k dospozici ( podle
seznamu asti).

1.PRIPRAVA:
A. Pred zlo enim sa uistite, e mate dostatok pries toru okolo stroja.
B. Pouite priloené k U e.

C. Pred skladanim sa uistite, i su vSetky potrebné asti k dispozicii ( pod a zoznamu
asti).

2.instrukce ke slo eni/inStrukcie k zlo eniu:

KROK 1

P ipevn te p edni (1) a zadni stabiliza nity

(1 k hlavnimu ramu (12) pomoci Sroubu (11),
kulovité matice (15) a podlo ky (14).

SK Obr. 1

Pripevnite prednd (1) a zadna stabiliza nu
ty (1 k hlavnému ramu (12) pomocou
skrutky (11), gu ovitej matice (15) a podlo ky

(14).

KROK 2

Spojte kabel A1 a A2 a zat ovy kabel B1 a
B2 jak je ukazano na obr. 2, pipevn te
vrchni ty (7) k hlavnimu ramu (2) Sroubem
(26), podlokou (27). P ipevn te pevné
rukojeti (10) na vrchni ty (7) pomoci
podlo ky (27), kulovité matice (36) a Sroubu
(37).

SK Obr. 2:

Spojte kabel A1 a A2 a za aovy kad bel B1 a
B2 ako je ukazané na obr. 2, pripevnite
vrchnd ty (7) k hlavnému ramu (2) skrutkou
(26), podlokou (27). Pripevnite pevné
rukovate (10) na vrchna ty (7) pomocou
podloky (27), gu ovitej matice (36) a

skrutky (37).



Obr. 3

KROK 3

Vlo te plastovou vio ku (33) do vrchni ty  (7),
p ipevn te spodni rukoje (5), (6), k vrchni ty i
(7) pomoci Sroubu (30), zak ivené podlo ky (31),
podlo ky (32) a podlo ky (18).

P ipevn te pedalové ty e (3),(4) ke klice pomoci
Sroubu (16), podlo ky (18), zak ivené podlo ky
(19) a nylonové matice (20).

SK Obr. 3:

Vlo te plastovu vlo ku (33) do vrchnie ty e (7),
pripevnite spodnu rukova (5), (6), k vrchnej ty i
(7) pomocou skrutky (30), zakrivenej podlo ky
(31), podlo ky (32) a podlo ky (18).

Pripevnite pedéalové ty e (3),(4) ku kuke
pomocou skrutky (16), podlo ky (18), zakrivenej
podlo ky (19) a nylonovej matice (20).

KROK 4

P ipevn te pedal (29) na pedalovou ty
(3) pomoci Sroubu (21, nylonové matice
(22). P ipevn te levou rukoje (8) a
pravou rukoje(t (9) ke spodni rukojeti
(5,6) pomoci Sroubu (34), podlo ky (27)
a matice (36).

SK Obr. 4:

Pripevnite pedal (29) na pedalova ty
(3) pomocou skrutky (21, nylonovej
matice (22). Pripevnite avu rukova (8)
a pravu rukova (9) k spodnej rukovéti
(5,6) pomocou skrutky (34), podlo ky
(27) a matice (36).



Obr. 4

KROK 5

Spojte kabel senzoru Al a A2, pak zapojte
kabel B do computeru (40). P ipevn te
computer (40) na vrchni ty (7) pomoci
Sroubu (41).

SK Obr. 5:

Spojte kabel senzoru Al a A2, potom
zapojte kébel B do computeru (40).
Pripevnite computer (40) na vrchna ty (7)
pomocou skrutky (41).

Obr. 5

) *

(1 Y+ 4+ | > -
/0112 (  )*++3-- 4
2 (% ) +++3----



5 (% % ),
0 ( %6 ),
9 ()43
+ e
521
0</1( )
1'
>1/1
- (
? <'55@45AA*
9
9
8 >1/1* %
%) !
C D
= %)
6
= %)
0
D
D
* %
!
0
+ ( "
'F1()
/0112 ( )
525:1'1>(9 % %
0G/1( %6 )
9<G5>F1/( )
9<@
Baterie
' % ? 8
%
'$. )%
[ * "

B (D Ik = St o

* +3____

*7+387+ 4
% ; 6 6
= %!
; 6 ! %
% 6
6
%! ! % % B
] 7
% %
>1/1' C
! % 6 E
I 521 6
I 521 6
AR
% % B % ! I %
% %
% I 0 %!
% 6 !
I % ; = >
% /02
) %
= 525
% 6
(HO:)
6 ! C+
$%
% I
9<G
% , 13
., % , %
6 ,
(8 )0



/0112 (;
2

#)*++3--- 4
#)* + +4+3--- -

( % #), |

5

0 ( %6 )
9 (J ) +3--
521

O</1( |1
1

>1/1

-
<'5 5@45AA*

< %
< %

+ (
'F1()

10112 (; #)
525:1'1>(9 %

0G/IL( %6 )

9<G5>F1/( J )

19<@

% ? 8

%

#)

(8

%

% 6

%

* 4 3ee

* 7+387+ 4

%
7 &

/02

$%

6 13



Pou ivanim tohoto p istroje ziskate lepSi kondici a vytvarujete si svaly. P i diet vam pom e
redukovat vahu.

1. zah ivacicvi eni
Umo ni proudit krevt lem spravnym zp sobem. Omezi mo nost vzniku k e i a bolesti sval .
Ka dy protahovaci cvik by m | trvat 30 sekund. Svaly protahujte jen do té polohy, kde mate
p ijatelnou bolest. Pokud boli moc, trochu povolte.

Prota eni postrannich b iSnich sval Zadni strany stehen P edni strany stehen
Vnit ni strany stehen Lytek a achilovek

2. samotnécvi eni
Cvi eni, pi kterém musite vyvinout namahu. P i pravidelném cvi eni budou vasSe nohy
mnohem ohebn |Si. Je velmi d leité udr ovat tempo jizdy. Cvi eni bude efektivni, pokud
zvySite vaSi tepovou frekvenci na Urove , ktera je ukazana na obrazku.
Tato astby m la trvat nejmén 12 minut, nejlépe je za it od 15-20 minut.

3. Uvol ovacicvi eni



Tato cvi eni umo ni vaSemu kardio-vaskularnimu systému, aby se uklidnil. Je to v podstat
opakovani zah ivacich cvi eni —tzn. Sni eni zat iatempa a pokra ovat jeSt 5 minut. Déle
také zopakujte protahovaci cvi eni. Nezapome te, e se cvi eni provadi pomalu a bez
bolesti.

Postupem asu m ete vaSe tempo a zat zvySovat. Doporu ujeme cvi it 3 krat tydn .

Pro vytvarovani sval , je t eba zvySit zat . Zah ivaci a uvol ovaci cvi eni probihaji stejn ,
jen na konci cvi eni si zvySte zat a kmitejte nohama rychleji ne normaln . Omezujte
rychlost pro udr eni vaSi tepové frekvence v daném intervalu.

Zakladnim faktorem je namaha. im déle a tvrd ji budete cvi it, tim vice spdlite kalorii. Je to
stejné, jako kdy chcete zlepSit vaSi kondici.

Pou iti

Pomoci zat ového Sroubu nebo pomoci tla itek u ergometru nastavujete zat pro Slapani

do pedal , pokud ji zvySujete — musite davat v t3i silu do nohou a naopak.

Udr ba
Pravideln provad jte b nou udr bu stroje na zaklad vyti eni stroje miniméln vSak po 20

hodinach provozu.

Udr ba zahrnuje:
Kontrolu vSech pohyblivych asti stroje (osy, klouby p evad jici pohyb,
atd.), zda jsou dostate n promazany. Pokud ne, ihned je namate.
Doporu ujeme b ny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonové ole je.
pravidelnd kontrola vSech sou asti — Srouby a matice a pravidelné
dotahovani.
Kadrb istoty pouijte jen mydlovy roztok a ne istici prost edky
s abrasivy.
Chra te computer p ed poSkozenim a kontaktu s tekutinami i potem.
Computer, adaptér, zastr ka a cely rotoped se nesmi dostat do styku
s vodou.
Computer nevystavujte slune nimu z& eni a kontrolujte funk nost baterii,
aby nedoslo k vyte eni baterii a tim poSkozeni celého computeru.

Skladujte rotoped v dy na suchém a teplém mist



UPOZORN Ni
Stroj musi byt umist n na rovné a pevné podlo ce. Spravné vyva eni |zeastavit
pooto enim plastovych krytek na koncich stabilizanich ty i. P ed ka dym
pou itim vyrobku zkontrolujte dota eni vSech Sroub

Zaru ni podminky:

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujici zaruky:
zaruka na rdm vyrobeny z oceli pro prvniho majitele je 36 m sic ode dne
prodeje zakaznikovi.
zaruka na computer a elektroza izeni je 36 m sic ode dne prodeje
zakaznikovi.
zaruka na ostatni dily je 24 m sic ode dne prodeje zakaznikovi.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:
zavin nim uivatele tj. posSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou
monta i, nedostate nym zasunutim sedlové ty e do ramu, nedostate nym
utdhnutim pedal v klikach a klik ke st edové ose
nespravnou udr bou
mechanickym poskozenim
opot ebenim dil pib ném pou ivani (nhap .gumové a plastové &sti, pohyblivé
mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, ivelnou pohromou
neodbornymi zdsahy
nespravnym zachazenim, i nevhodnym umist nim, vlivem nizké nebo vysoké
teploty, p sobenim vody, neim rnym tlakem a narazy, Gmysin pozm n nym
designem, tvarem nebo rozm ry

Upozorn ni:

1. cvi eni doprovazené zvukovymi efekty a ob asnym vrzanim neni zavada branici
adnému u ivani stroje a tudi nem e byt p edm tem reklamace. Tento jev Ize
odstranit b nou udr bou.

2. upozorn ni: u zakladnich model jsou pouita v ne kova loiska. Doba ivotnosti u
t chto loisek m e byt kratSi ne je doba zaruky. Doba ivotnostij e piblin 100
provoznich hodin.

3. vdob zaruky budou odstran ny veSkeré poruchy vyrobku zp sobené vyrobni
zavadou nebo vadnym materidlem vyrobku tak, aby v ¢ mohla byt adn u ivana.

4. Reklamace se uplat uje zasadn pisemn spesnym popisem o zavad a
potvrzenym dokladem o zakoupeni.

5. Zaruku lze uplat ovat u vyrobce: Seven Sport s.r.o, D Inicka 957, 749 01, Vitkov
nebo u organizace, ve které byl vyrobek zakoupen.

datum prodeje razitko a podpis prodejce
dodavatel:
SEVEN sport s. r. 0.



D Inicka 957, Vitkov 749 01
www.insportline.cz

UPOZORNENIE

Bicykel musi by  umiestneny na rovnej a pevnej podlo ke. Spravne vyva enie mo no

nastavi pooto enim plastovych krytiek na koncoch stabiliza nych ty i. Pred ka dym

pou itim vyrobku skontrolujte dotiahnutie vSetkych skrutiek.
Tento vyrobok je ur eny iba na domace pou itie.

Z&ru né podmienky:

2.
3.

na bicykel sa poskytuje kupujucemu z&dudoba 24 mesiacov odoalpredaja
v dobe zaruky budu odstranené vSetky poruchgbku spésobené vyrobnou zavadou alebo

vadnym materialom vyrobku tak, aby sa vec moh&ne pou iva.

4.

5.
6.

Prava zo zaruky sa newahuju na vady spdsobené:
mechanickym poskodenim
neodvratnou udalosu, ivelnou pohromou
neodbornymi zasahmi
nespravnym zaobchadzanim, nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vygok
teploty, pésobenim vody, neimernym tlakom a narazmiyselne pozmenenym designom,
tvarom alebo rozmermi
Reklamacia sa uplatje zasadne pisomne s Gdajom o zavade a potvrdedrgnmym listom.
Zaruku je mo né uplabva len u organizacie v ktorej bol vyrobok zakupeny.

datum predaja razitko a podpis predajcu

dodavate:
inSPORTIine s.r.o.,
Bratislavska 36, Trern

ZARU NiAPOZARU Ni SERVIS ZAJIS UJE:

SEVEN SPORT s. r. 0., hicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
tel: +420 556 770 191, emaskrvis@insportline.cz

pre Slovensko: inSPORTIine s.r.o., Bratislavska®dd, 05 Trenin
tel: + 421 32 6526704, emaiihsportline.reklamacie@stonline.sk




MUSITE SIP EDSTAVIT, EU

NEMUSITE P | REKLAMACI JEZDIT S VYROBKEM K PRODEJCI
NEMUSITE PRACN STUDOVAT NAVODY KE SKLADANI A POU ITi
MUSITE JEN ZAVOLAT +420 556 770 191

Od 1.4.2006 na fitness zaizeni zna ky INSPORTLINE a SPARTAN
v doporu ené cen od 3900,- K zajiS ujeme:

prodlou ené zaruky na ramy a elektroza izeni na 5 let

odborny ZARU Ni i POZARU NI servis na 36-ti mistech v
R

servis a udr bu p imo u zakaznika

odborné sestaveni fitness za izeni u zakaznika

Pro tyto slu by volejte +420 556 770 191, e-mail: s  ervis@insportline.cz



